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Değerli İsmail Güner Ortaokulu Ailesi,

Sizlere İsmail Güner Ortaokulu'nun renkli dünyasını
sunmanın mutluluğu içinde, yeni bir dergi sayısıyla
bir aradayız. Her sayımızda olduğu gibi, bu
sayımızda da okulumuzun başarıları, etkinlikleri ve
öğrencilerimizin özel yetenekleriyle dolu bir sayfa
açıyoruz.

Sizlerle birlikte geçirdiğimiz her anı
değerli kılan, başarılarımızı paylaşan
ve geleceğe umutla bakan İsmail
Güner Ortaokulu ailesine teşekkür
eder, sizleri bu sayımızla baş başa
bırakırız.

Keyifli okumalar dileriz.

Öğrencilerimizin emekleri, öğretmenlerimizin
özverisi ve velilerimizin destekleriyle dolu dolu
geçen bir eğitim dönemini daha geride bırakmanın
sevincini yaşıyoruz. İsmail Güner Ortaokulu olarak,
öğrencilerimizin sadece akademik başarılarını
değil, aynı zamanda karakter gelişimlerini ve sosyal
becerilerini ön planda tutarak, onları geleceğe en iyi
şekilde hazırlamaya devam ediyoruz.

Dönem Akademik Takvim:

9 Eylül 2024: Okul Açılışı
9 Eylül 2024: Derslerin Başlaması
11 Kasım 2024: I.Dönem Ara Tatil Başlangıcı
15 Kasım 2024: I.Dönem Ara Tatil Bitişi
20 Ocak 2025 - 31 Ocak 2025: Yarı Yıl Tatili
20 Haziran 2025: Eğitim Yılı Sona Ermesi

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu



İSMAİL GÜNER ORTAOKULU
OKUL BÜLTENİ

ARALIK, 2024

Sayın Veliler, Değerli Öğretmenler ve Sevgili Öğrenciler,
Yeni bir eğitim-öğretim yılına başlamanın heyecanı ve gururu içinde sizleri selamlıyorum. 2024-
2025 eğitim öğretim yılına adım atarken, İsmail Güner Ortaokulu ailesi olarak büyük bir sorumluluk
ve kararlılıkla öğrencilerimizi geleceğe hazırlama görevimizi sürdürüyoruz.
Eğitim, bir milletin en önemli yapı taşlarından biridir ve bizler, bu bilinçle gençlerimizi en iyi
şekilde yetiştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Eğitim, sadece akademik bilgilerin
kazandırıldığı bir süreç değil, aynı zamanda karakter gelişiminin, değerlerin ve kişisel sorumluluk
bilincinin de şekillendiği bir yolculuktur. İsmail Güner Ortaokulu olarak, öğrencilerimizi bilgiyle
donatmanın yanı sıra, onları değerlerle yoğrulmuş bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz.
Sevgili Öğrenciler, Sizler, bu ülkenin geleceğini şekillendirecek olan nesilsiniz. Yeni eğitim
öğretim yılında, öğrenmeye olan hevesinizi, sorumluluk duygunuzu ve azminizi her daim diri
tutarak, kendinizi en iyi şekilde geliştirmenizi diliyorum. Unutmayın ki her biriniz, bireysel
başarılarınız kadar toplumsal sorumluluklarınızla da öne çıkacaksınız.
Değerli Veliler, Eğitim sürecinde sizlerin desteği ve işbirliği, öğrencilerimizin başarısında büyük
bir paya sahiptir. Bu eğitim öğretim yılında da çocuklarımızın eğitim yolculuğunda yanlarında
olmanız, bizler için büyük bir güç kaynağıdır.
Kıymetli Öğretmenlerimiz, Eğitimin her kademesinde gösterdiğiniz özveri ve gayret,
öğrencilerimizin başarısında en önemli unsurlardan biridir. Sizlerin rehberliğinde, öğrencilerimiz
geleceğe güvenle bakacak ve ülkemizin aydınlık yarınlarına katkı sağlayacaktır.
Cumhuriyetimizin 101. yılında, Atatürk'ün bizlere miras bıraktığı değerler ışığında, eğitimde daha
büyük hedeflere ulaşmak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, 2024-2025
eğitim öğretim yılının tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize hayırlı olmasını diliyor,
başarılarınızın devamını temenni ediyorum.
Sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir eğitim öğretim yılı geçirmeniz dileğiyle, hepinize sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.
   İkram KALKAN

Okul Müdürü
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Öğrenci Başarıları:
Geçtiğimiz yıl, öğrencilerimiz akademik ve sosyal
alanda birçok başarı elde ettiler. Öğrencilerimiz,
ulusal düzeyde yapılan sınavlarda dereceler elde
ederken, müzik, resim, edebiyat ve spor
alanlarında da önemli ödüllere layık görüldüler. Bu
yıl da öğrencilerimizin başarılarını gururla takip
edeceğiz.

Velilerimiz:

Siz değerli velilerimizin desteği ve
işbirliği, öğrencilerimizin başarısında
kritik bir rol oynamaktadır. Lütfen
çocuklarımızın eğitimine aktif bir
şekilde katılın ve onların her adımda
yanlarında olduğunuzu hissettirin.
Son olarak, tüm öğrencilerimize ve
öğretmenlerimize başarılı ve keyifli bir
eğitim dönemi diliyoruz. Bu yıl da
birlikte harika işlere imza atacağımızı
biliyoruz.
Sevgi ve saygılarımızla,

Okul Yönetimi

Öğretmenlerimiz:
Okulumuzun başarısının arkasında özverili ve
deneyimli öğretmen kadromuz yatmaktadır.
Öğrencilerimizin eğitimi ve gelişimi için ellerinden
gelenin en iyisini yapmaya devam edecekler.
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2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı Sene Başı
Seminer Çalışmaları

2024 - 2025 Eğitim Öğretim yılı sene
başı öğretmenler seminer programı 2
Eylül tarihi itibari ile başlamıştır. Sayın
Milli Eğitim Bakanımız Yusuf TEKİN' in
konuşması ile başlayan seminer
çalışmaları öğretmenler kurulu toplantısı
ile devam etmiştir. Toplantıda bir önceki
yılın değerlendirmesi ve önümüzdeki
dönem yapılması planlanan iş ve
işlemler görüşülerek karara
bağlanmıştır.
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2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı Okul Açılışı
2024 - 2025 Eğitim öğretim yılı
09/09/2024 itibari ile başladı. Öğrenci ve
öğretmenlerimiz yaz tatili sonrası yeni
dönem için tekrar biraraya geldiler.
Açılış konuşmasını gerçekleştiren okul
müdürümüz Sayın İkram KALKAN, tüm
öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar
diledi.

Ayrıca Okul müdürümüzün
öğrencilerimize bir süprizi vardı. 2023-
2024 eğitim öğretim yılında büyük başarı
gösteren halk oyunları ekibimize hem
tebrik hem de teşşekkür amacıyla
davullu zurnalı karşılama
gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz,
öğretmenlerimiz ve velilerimiz bu keyifli
dakikalarda birlikte doyasıya oynadılar.
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Şehit Aileleri Ziyaretleri
15 Temmuz Şehitleri Anma, Birlik ve
Demokrasi Günü etkinlikleri
kapsamında Şehit Polis Memuru
Nefize Çetin Özsoy'un ailesini ziyaret
ettik, kendilerinden şehidimizi dinledik.

Şehit Üsteğmen Efkan Yıldırım'ın
babasından şehidimizi dinledik.

Öğrencilerimiz şehitlerimizin hayatını
yakından dinlediler.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz
Sayın Ferhat Yılmaz
okulumuzu ziyaret etti.

İlimizde göreve yeni başlayan İl Milli
Eğitim Müdürümüz Sayın Ferhat
YILMAZ okulumuza gelerek
incelemelerde bulundu. Okulun genel
durumu hakkında bilgi alan YILMAZ,
yapılan ve yapılacak çalışmalar ile ilgili
öğretmenlerimizle görüş alış verişinde
bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürümüze
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu



Öğretmenlerimiz:
Okulumuzun başarısının arkasında özverili ve
deneyimli öğretmen kadromuz yatmaktadır.
Öğrencilerimizin eğitimi ve gelişimi için ellerinden
gelenin en iyisini yapmaya devam edecekler.

İSMAİL GÜNER ORTAOKULU
OKUL BÜLTENİ

ARALIK, 2024
Cumhuriyetin 101. Yılı
Okulumuzda coşku İle
kutlandı.

29 Ekim Cumhuriyet bayramımız büyük
bir coşku ile kutlandı. Programa katılan
öğrencilerimiz ile birlikte velilerimiz
yapılan gösterileri izledi.
Şiirler, oratoryolar ve dans gösterileri,
günün anlamını anlatan gösteriler ile
Cumhuriyetin değerleri anlatıldı.

Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümü kutlu
olsun.
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10 Kasım Atatürk'ü Anma
Günü

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü
vefatının 86. yıl dönümünde saygı,
minnet ve özlemle anıyoruz.

Okulumuzda yapılan anma töreninde
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü
derin bir üzüntü ile andık.
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Bir Kahvenizi İçeriz Projesi

Edirne Valiliğimizin başlatmış olduğu
“Bir kahvenizi içeriz” projesi
kapsamında veli ziyaretlerimiz devam
ediyor. 

Öğretmenlerimiz velilerimizi ziyaret
ederek hem sohbet ediyor hem de
öğrencinin durumu hakkında velilerimizi
bilgilendiriyor.
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Trakya Üniversitesi Ziyareti

Okulumuz Trakya Üniversitesi ve Milli
Eğitim Bakanlığı protokolü ile yeni
öğretmenlerin yetiştirilmesi amacıyla
Eğitim Fakültesi öğrencilerine staj
imkanı tanımaktadır. 

Geleceğin öğretmenleri hem stajyerlik
görevini yerine getirirken aynı zamanda
tecrübeli öğretmenlerimizin
deneyimlerinden faydalanarak mesleğe
daha hazır hale gelmektedir.

Danışman öğretmenlerimiz ve okul
idaremiz Trakya Üniversitesi Öğretim
üyeleri ile birebir iletişim halinde olup,
programın sağlıklı yürümesini
sağlamaktadırlar.
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Amatör Spor Haftası Dart Müsabakası
Amatör spor haftası Dart Müsabakasında öğrencilerimiz büyük bir başarı
göstererek bir çok derece elde ettiler. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.
Yıldız Erkek Kategorisinde;

Kuzey Şenol - İsmail Güner Ortaokulu1.
Ozan Irgaş - İsmail Güner Ortaokulu2.
Muhammed Eren Yılmaz - İsmail Güner Ortaokulu3.
Umut Noyan4.

Yıldız Kız Kategorisinde;
Kader Tekin- İsmail Güner Ortaokulu1.
Deren Fatma Fidan - İsmail Güner Ortaokulu2.
Derin Garip - İsmail Güner Ortaokulu3.
Helin Singer - İsmail Güner Ortaokulu4.
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Yazarlık Atölyesi

Yazarlık atölyemizde öğrencilerimiz
yazma becerilerini geliştirerek
kendilerini daha nitelikli ifade edebilme
kabiliyetine erişmektedirler.

Çeşitli temalarda yapılan etkinliklerle
birilikte öğrencilerimiz farklı deneyimler
edinebilmektedirler.

Ünlü yazarların konuk edildiği
atölyemizde, öğrencilerimiz yazarlarla
sohbet edebilmekte ve merak ettikleri
soruları sorabilmektedirler.
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Okul Ziyaretleri

8.Sınıf öğrencilerimiz bu sene LGS
sınavına gireceklerdir.

Sınava hazırlık kısmında en önemli
aşamalarından biri ise öğrencimizin
motivasyonunun yüksek olmasıdır.

Öğrenci motivasyonunu arttırmak
amacıyla farklı zamanlarda lise tanıtım
gezileri düzenlenmektedir.

İstanbul Gezisi ile Kabataş Erkek Lisesi
ziyaret edilmiş, öğrencilerimiz köklü
liselerdeki eğitim ve çevre ile ilgili bilgi
almaları sağlanmıştır.

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu



Öğretmenlerimiz:
Okulumuzun başarısının arkasında özverili ve
deneyimli öğretmen kadromuz yatmaktadır.
Öğrencilerimizin eğitimi ve gelişimi için ellerinden
gelenin en iyisini yapmaya devam edecekler.

İSMAİL GÜNER ORTAOKULU
OKUL BÜLTENİ

ARALIK, 2024
Okul Ziyaretleri

8.Sınıf öğrencilerimiz bu sene LGS
sınavına gireceklerdir.

Sınava hazırlık kısmında en önemli
aşamalarından biri ise öğrencimizin
motivasyonunun yüksek olmasıdır.

Öğrenci motivasyonunu arttırmak
amacıyla farklı zamanlarda lise tanıtım
gezileri düzenlenmektedir.

İstanbul Gezisi ile Kabataş Erkek Lisesi
ziyaret edilmiş, öğrencilerimiz köklü
liselerdeki eğitim ve çevre ile ilgili bilgi
almaları sağlanmıştır.

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu



Öğretmenlerimiz:
Okulumuzun başarısının arkasında özverili ve
deneyimli öğretmen kadromuz yatmaktadır.
Öğrencilerimizin eğitimi ve gelişimi için ellerinden
gelenin en iyisini yapmaya devam edecekler.

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu

İSMAİL GÜNER ORTAOKULU
OKUL BÜLTENİ

ARALIK, 2024
Ayasofya Camii Kebir Ziyareti

8.Sınıf öğrencilerimiz bu sene LGS
sınavına gireceklerdir.

Sınava hazırlık kısmında en önemli
aşamalarından biri ise öğrencimizin
motivasyonunun yüksek olmasıdır.

Öğrenci motivasyonunu arttırmak
amacıyla farklı zamanlarda lise tanıtım
gezileri düzenlenmektedir.

İstanbul Gezisi ile Kabataş Erkek Lisesi
ziyaret edilmiş, öğrencilerimiz köklü
liselerdeki eğitim ve çevre ile ilgili bilgi
almaları sağlanmıştır. İstanbul gezisi ile
tarihi noktalarda gezilerek
öğrencilerimizin bilgilendirilmesi
sağlanmıştır.
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Robotik Kodlama Etkinlikleri

Öğrencilerimiz okulumuzda bulunan
robotik ve kodlama atölyesi ile güncel
teknolojinin dinamiklerini kavramaya
çalışmaktadırlar. 

Bilişim teknolojileri dersleri ile temel
algoritma bilgisi kazanmakla beraber
Python programlama bilgisi ile
çalışmalar yapmaktadırlar.

Arduino kitleri ile basit motorların nasıl
çalıştığını, temel elektrik ve elektronik
bilgilerini edinmektedirler.
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Trakya Üniversitesi Eğitim
Fakültesi Afet ve Afet yönetimi
Eğitim Materyalleri Sergisi

Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmenleri
Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesinin
düzenlediği Afetler ve Afet Yönetimi
eğitim materyalleri sergisine katıldılar.

Öğrencilerimiz etkinlikte ki oyunlarla  
eğlenerek öğrendiler.
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MEB AKUB Ekibi Çalışmları

Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde
görev alan ve gönüllü öğretmenlerden
oluşan Meb Arama-Kurtarma birliğine
bağlı öğretmenlerimiz eğitim ve
çalışmlarına devam etmektedir.

Ülkemizde ve çevremizde olabilecek
deprem, sel, yangın gibi afetlere karşı
müdahale edebilecek bilgi ve beceriyi
kazanmak için çeşitli alanlarda eğitim
almaktadırlar.
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Aile Eğitim Yolculuğu Projesi

Ailemle Eğitim Yolculuğu Projesi
kapsamında okulda yapılacak
etkinliklere yönelik olarak 19.12.2024
tarihinde öğretmenler kurulu toplantısı
yapıldı. 

Toplantı sırasında yapılacak etkinlikler
planlanırken aynı zamanda
kullanılabilecek uygulamaların içerik ve
gösterimi sağlandı.

Proje kapsamında ailelerin eğitime daha
etkin katılması amaçlanmaktadır.
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T3 Vakfı Ziyareti

Öğretmenlerimiz “Tutum Yatırım ve Türk
Malları” haftası kapsamında T3 vakfını
ziyaret ederek Deneyap atölyesinde
yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Hafta kapsamında Deneyap
Atölyesinde yapılan çalışmaları
okulumuz öğrencilerine rehberlik
etmeleri amacıyla 27/12/2024 tarihinde
sergileme kararı alındı. 

Bizleri ağırlayan Edirne Gençlik Merkezi
Müdürü Zekeriya BAYRAK ve T3 vakfı
Edirne şubesi başkanı Tuğçe DAĞ'a
teşekkür ederiz.
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Bu dergi Edirne - İsmail Güner Ortaokulu adına hazırlanmıştır.

Tüm Hakları saklıdır.

Bizleri aşağıdaki adreslerden takip edebilirsiniz

www.ismailguner.meb.k12.tr

facebook.com/ismailguneroo

instagram.com/ismailgunerortaokulu

@GunerOrtaokulu


